
 

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

      ДЕВ’ЯНОСТО  ВОСЬМА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 жовтня 2024 року                                                                                        № 2278 

м. Чортків 

     

Про внесення змін до рішення сесії 

міської ради від 30.05.2024 №2092 

 

Розглянувши клопотання директора КП «АМЕР» Чортківської міської ради 

Стухляка А.З. (реєстраційний номер 3192/01-11 від 28.10.2024), рішення сесії 

Чортківської міської ради від 30.05.2024 №2092, договір оренди землі від 

17.10.2024 (укладений між Чортківською міською радою та КП «Агенція 

місцевого економічного розвитку» Чортківської міської ради, номер запису про 

інше речове право:57241227 від 18.10.2024), враховуючи висновок постійної 

комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин та екології, 

відповідно до Закону України «Про індустріальні парки», Закону України «Про 

оренду землі», статті 284.6. Податкового кодексу України, керуючись статтею 

25, пунктом 34 частини першої статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до пункту 3 рішення дев’яносто другої сесії восьмого 

скликання Чортківської міської ради від 30.05.2024 №2092 «Про передачу в 

оренду КП «АМЕР» Чортківської міської ради (керуючій компанії 

індустріального парку «Chortkiv-West») земельної ділянки по вул. Об’їзна в 

м. Чорткові Тернопільської області», а саме пункт 3 даного рішення викласти в 

наступній редакції: 
«3 Встановити ставку орендної плати відповідно до нормативної грошової 

оцінки земель з розрахунку: 

- впродовж дії воєнного стану в Україні – 0,01 відсотка; 

- за 1-й рік після припинення воєнного стану в Україні – 0,1 відсотка; 

- за 2-й - 5-й роки після припинення воєнного стану в Україні – 0,5 

відсотка; 

- за 6-й рік після припинення воєнного стану в Україні – 1 відсоток; 



Переглянути розмір плати за використання земельної ділянки, кадастровий 

номер 6125510100:01:016:0004, площею 87,6840 га для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код згідно з КВЦПЗ – 

11.02), розташованої по вул. Об’їзна в м. Чорткові Тернопільської області, через 6 

(шість) років від дати припинення воєнного стану в Україні. 

2.Інші пункти даного рішення залишити без змін. 

3.Внести відповідні зміни до договору оренди землі від 17.10.2024, 

укладеного між Чортківською міською радою та КП «АМЕР» Чортківської 

міської ради, шляхом укладення додаткової угоди. 

        4.Копію рішення направити КП «АМЕР» Чортківської міської ради 

(керуючій компанії індустріального парку «Chortkiv-West»). 

        5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                                  Володимир ШМАТЬКО 

 

 


